



PLANILHA DE QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	QUANTIDADE	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Blokret sextavado pré-fabricado em concreto h = 6 cm ABNT NBR 9781	7.500	m2	R\$ 33,00	R\$ 247.500,00
2	Blokret sextavado pré-fabricado em concreto h = 6 cm ABNT NBR 9781 <b>(ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)</b>	2.500	m2	R\$ 33,00	R\$ 82.500,00
3	Blokret sextavado pré-fabricado em concreto h = 8 cm ABNT NBR 9781 <b>(ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)</b>	2.500	m2	R\$ 37,60	R\$ 94.000,00
4	Blokret sextavado pré-fabricado em concreto h = 8 cm ABNT NBR 9781	7.500	m2	R\$ 37,60	R\$ 282.000,00
5	Blokret sextavado pré-fabricado em concreto h = 10 cm ABNT NBR 9781 <b>(ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)</b>	2.500	m2	R\$ 43,33	R\$ 108.325,00
6	Blokret sextavado pré-fabricado em concreto h = 10 cm ABNT NBR 9781	7.500	m2	R\$ 43,33	R\$ 324.975,00
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO</b>					<b>R\$ 1.139.300,00</b>